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DO WSZYSTKICH 

ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego  – sprawa numer ZO.7031.2.2026.IT

Zamawiający –  Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski,  zgodnie z treścią Zapytania ofertowego 

poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców:

Zestaw pytań nr 1 - Dotyczy Części 4: Telefonia stacjonarna.

Pytanie nr 1:
Czy okablowanie dla telefonii schodzi się w jednym miejscu? 
Odpowiedź:
Tak, okablowanie schodzi się w dwóch miejscach w jednym budynku.  

Pytanie nr 2:
Jeżeli tak, to czy do tego punktu da się doprowadzić światłowód? Ewentualnie czy możemy usługę 
świadczyć po Państwa dostępie do Internetu? 
Odpowiedź:
Tak, można doprowadzić tam światłowód. Ze względów bezpieczeństwa, obowiązujących polityk 
wewnętrznych  oraz  stabilności  usług  nie  zalecamy  świadczenia  telefonii  w  ramach  łącza 
internetowego. 

Pytanie nr 3:
Czy kable które podano jako miedziane to są zwykłe pary telefoniczne, czy też kable (skrętki) 
komputerowe? 
Odpowiedź:
Jest to zazwyczaj "stare" okablowanie. 

Pytanie nr 4:
Czy dopuszczają Państwo dostarczenie rozwiązania VoIP zamiast analogów? 
Odpowiedź:
Dopuszcza się realizację usług w technologii VOIP. Wymagałoby to jednak przedłożenia oferty na 
dostarczenie telefon systemowy (2 sztuki) oraz telefony dostępne na stanowiskach (28 sztuk). 

Pytanie nr 5:
Jeżeli tak to czy do stanowisk, gdzie są komputery dochodzi kablowa sieć LAN? 
Odpowiedź:
Tak, do każdego stanowisko dochodzi okablowanie strukturalne. 



Zestaw  pytań  nr  2  – Dotyczy  Części 1:  Dostarczenie  łącza  internetowego  oraz  łączy 

transmisji danych. 

Pytanie nr 1:
W poniższych lokalizacjach nie mamy infrastruktury i  będziemy musieli  ją przeciągnąć na cele 
zapytania ( pod warunkiem wygranej )
Odpowiedź:
Ze  względu  na  działające  aktualnie  usługi,  które  muszą  działać  w  trybie  ciągłym (monitoring 
Miejski, hotspot dla Mieszkańców) oraz okres obowiązywania aktualnej umowy czas uruchomienia 
musiałby być krótki i nie krótszy niż 30/31 dni. 

Pytanie nr 2:
Możemy na poniższych lokalizacjach zamontować tylko i wyłącznie internet symetryczny. Proszę 
odpowiedzieć  czy  wobec  powyższego  (  ma  być  to  prędkość  300/300  czy  np.  100/100 
wystarczy ? ). 

2) dostarczenia łączy transmisji danych dla 10 punktów dostępowych o łącznej przepustowości 
300/100 Mb/s  (Wi-Fi dla Mieszkańców) zlokalizowanych w poniższych punktach:

a) Urząd Miejski ul. Słowackiego 8, 87-700 Aleksandrów Kujawski – centralny punkt,
b) Miejska Biblioteka Publiczna ul. Wojska Polskiego 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski;
c) Plac 3 Maja ul. Józefa Piłsudzkiego 2, 87-700 Aleksandrów Kujawski;
d) Miejskie Centrum Kultury ul. Parkowa 3, 87-700 Aleksandrów Kujawski;
e) Szkoła Podstawowa nr 1 ul. Gen. Wł. Sikorskiego 5, 87-700 Aleksandrów Kujawski;
f) Szkoła Podstawowa nr 3 ul. Szkolna 6, 87-700 Aleksandrów Kujawski;
g) Technikum Mundurowe BZDZ ul. Długa 8, 87-700 Aleksandrów Kujawski;
h) Stadion Miejski ul. Władysława Sikorskiego, 87-700 Aleksandrów Kujawski;
i) Przedszkole Samorządowe nr 1 ul. Wojska Polskiego 19, 87-700 Aleksandrów Kujawski;
j) Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Limanowskiego 12, 87-700 Aleksandrów Kujawski.

Odpowiedź:
Dopuszczamy łącza 100/100 pod warunkiem gwarantowania podanych wartości. Należy również 
pamiętać, że  na oferowanych łączach koniecznie muszą być uruchomione trzy kanały VPN (dla 
monitoringu miejskiego, dla usług hotspot dla mieszkańców, kanał administracyjny do zarządzania 
urządzeniami).   

Pytanie nr 3:
Czy  budżet  w  zapytaniu  przewiduje  dedykowane  linie  światłowodowe  czy  macie  lokalnego 
dostawce z gotową infrastrukturą ? 
Odpowiedź:
W budżecie brak zadania polegającego na budowie dedykowanych łączy światłowodowych. Na 
dzień dzisiejszy aktualny dostawca usługi łączy danych realizuje usługę  na własnej infrastrukturze. 

Zamawiający prosi sugerować się odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego. 

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 17.02.2026 r. godz: 12:00 

Nowy termin otwarcia ofert: 17.02.2026 r. godz: 12:15 

Burmistrz

Arkadiusz Gralak 

/podpis oryginalny w aktach sprawy/


